UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
_________

Số :  1777 / SYT-KHTC

V/v Thông báo triển khai thực

hiện đấu thầu trang thiết bị y tế

theo Thông tư số 14/2020/TT-

BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y

tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

_________________________

 An Giang, ngày  20  tháng 7  năm 2020

Kính gửi:  Các Đơn vị y tế trực thuộc

Căn cứ Công văn số 3436/VPUBND-KTTH ngày 17/7/2020 của UBND tỉnh

An Giang về việc triển khai thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10 tháng

7 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế An Giang thông báo đến các Đơn vị y tế trực thuộc thực hiện ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh An Giang về việc triển khai thực hiện Thông tư số

14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một số nội dung trong đấu

thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập (đính kèm).

Đề nghị các Đơn vị y tế nghiên cứu, thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT

của Bộ Y tế đúng theo quy định, trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc phản

ảnh bằng văn bản về Sở Y tế để Sở Y tế có hướng dẫn hoặc có ý kiến phản ảnh về

Bộ Y tế xem xét, giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận :

-Như trên;

-Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ  Quốc  Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-20T14:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!